
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturní a investiční fcody 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

KUPNÍ SMLOUVA

MíNíST£*3TVO ÍXOLSTVÍ,
MtAOCÉE A TfitOVÝCHOVY

č. /2019

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník")

Smluvní strany:

prodávající: T-E-V Pardubice, s.r.o.

sídlem: Fáblovka 404, PSČ 533 52 Pardubice - Polabiny

IČ: 28785878

DIČ: CZ 28785878

zapsaná v obchodním rejstříku Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 27297 

bankovní spojení: 

č. účtu: 

tel.: +420 777 236 699

jednající:

a

Ing. Josef Dostál, jednatel 

(dále jen „prodávajíct)

kupující:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

zastoupená:

Městská část Praha 13

■Sluneční náměstí 2580/13, 158 00 Praha 5

00241687

CZ00241687

RjNDr. Marcelou Plesníkovou, místostarostkou 

(dále jen „objednatel)

Tato smlouvaje uzavírána na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 
vyhlášenou objednatelem, jako veřejným zadavatelem dle ust. § 4 odst. 1 písm. d) zák. č. 134/2016

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturéiní a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

KS-

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ. 
MLAOCŽB A TÉU3VÝC*0Vy

Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek11), pod názvem 
„Vybavení vybraných školských objektů na území MČ Praha 13 výukovými pomůckami 
(stavebnicemi) pomocí projektu „Místní akční plán II rozvoje vzdělávání pro Prahu 13 č. 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008587“ a evid. č. P13 - 06293/2019 (dále jen „veřejná zakázka11), na 
základě kterých byla nabídka prodávajícího vybrána jako nejvhodnější dle rozhodnutí zadavatele ze 
dne 11. 3. 2019 a dle usnesení RMČ č. UR 0101/2019 ze dne 4. 3, 2019. Neobsahuje-litato smlouva 
zvláštní ustanovení, vykládají se práva a povinnosti stran podle nabídky prodávajícího a podmínek
zadávacího řízení.

ČI. I. - Předmět koupě

1.1. Předmětem koupě dle této smlouvy je dodávka výukových pomůcek (stavebnic) do vybraných 
školských objektů na území MČ Praha 13 (dále jen „předmět koupě11).

L2._ Podrobný popis předmětu koupě a počty jednotlivých druhů technologií včetně technických
specifikací a typů tvoří přílohu č. 1 kupní smlouvy - Technická specifikace předmětu koupě. 
Veškeré technologie, které tvoří předmět koupě, budou dodány nové a bezvadné. Součástí 
dodávky bude doprava, montáž a příp. instalace předmětu koupě a zaškolení personálu v místě 
plnění a doklady, jež jsou nutné k převzetí a k užívání předmětu koupě, jakož i další doklady 
(zejména návody na údržbu a užívání, záruční listy, certifikáty atd.)

1.3. Způsob dodání předmětu koupě: doprava do místa plnění. Dopravou do místa plnění se rozumí 
doprava a umístění předmětu koupě prodávajícím v budově na adrese dle či. III. odst. 1 této 
smlouvy.

1.4. Kupující i prodávající souhlasně prohlašují, že je zboží na základě shora uvedené specifikace 
dostatečně určitě a srozumitelně určeno, zejména co do množství, druhu a kvality.

1.5. Tato veřejná zakázka je hrazena z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 
pomocí projektu „Místní akční plán II rozvoje vzdělávání pro Prahu 13 č. 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008587«. (dále jen „poskytovatel dotace11).

ČI. n. - Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je prodej předmětu koupě, který je specifikován v 61.1. této smlouvy, 
za podmínek stanovených touto smlouvou.

2.2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě specifikovaný v 61.1. této smlouvy a 
umožnit mu k němu nabýt vlastnické právo.

2.3. Kupující se zavazuje předmět koupě dodaný prodávajícím převzít a zaplatit za něj kupní cenu 
stanovenou na základě nabídky prodávajícího učiněné v rámci zadávacího řízení pro zadání 
veřejné zakázky dle článku 5.1. této smlouvy.

2.4. Prodávající odevzdá kupujícímu předmět koupě v místě plnění v ujednaném množství, jakosti 
a provedení, na základě předávacího protokolu, kde bude předmět koupě jasně a srozumitelně 
specifikován.

2.5. Prodávající kupujícímu odevzdá předmět koupě, jakož i doklady, které se k předmětu koupě 
vztahují, a umožní kupujícímu nabýt vlastnického práva k předmětu koupě v souladu s touto 
smlouvou a příslušnými právními předpisy.

2



*** EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

ČI. III. - Místo plnění

ministerstvo Školství.
MLAOeiS A 7ĚLCVÝCHOVY

Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě na vlastní náklady na adresy vybraných 
školských objektů na území MČ Praha 13 (viz příloha 5. 2 této smlouvy).

ČI. IV. - Termín plnění

Prodávající se zavazuje dodat, namontovat a instalovat předmět koupě dle této smlouvy a 
zaškolit personál v termínu do 12.4. 2019.

ČI. V. - Kupní cena

Kupní cena předmětu koupě je stanovena na základě nabídky prodávajícího učiněné v rámci 
výběrového řízení k zadání-veřejné zakázky s názvem „Vybavení vybraných- školských 
objektů na území MČ Praha 13 výukovými pomůckami (stavebnicemi) pomocí projektu 
„Místní akční plán II rozvoje vzdělávání pro Prahu 13 č. 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008587“, na částku:

385.817,- Kč bez DPH

81.021,- DPH21_%

466.838,- včetně DPH

Rozpis cen jednotlivých položek předmětu koupě včetně montáže a instalace a zaškolení 
personálu je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.

V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s řádným a včasným 
dodáním předmětu koupě, zejména náklady na zajištění zboží, skladování, balné, pojištění. 
Dále je v kupní ceně zahrnuta cena dopravy předmětu koupě do místa plnění a montáž a 
instalace předmětu koupě a zaškolení personálu.

Překročení kupní ceny je možné pouze dojde-lí k účinnosti změn právních předpisů týkajících 
se výše daně z přidané hodnoty. V tomto případě bude celková cena upravena podle výše 
sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.

ČI. VI. - Platební podmínky

Kupující se za předmět koupě poskytnutý prodávajícím dle této smlouvy zavazuje zaplatit 
prodávajícímu kupní cenu, a to řádně a včas. Kupující neposkytuje zálohy.

Prodávající se zavazuje vystavit vždy dva originály faktur (daňových dokladů), jehož nedílnou 
přílohou musí být vždy originál potvrzeného předávacího protokolu dle čl. VII. odst. 1 a 2 této 
smlouvy, jako podklad pro správnost vyúčtování kupní ceny.

Vzhledem k podmínkám poskytovatele dotace a schválenému finančnímu plánu projektu jsou 
platební podmínky následující.

1. první faktura vystavená ve výši 40 % celkové kupní ceny je splatná po dodání zboží 
v plném rozsahu dle smlouvy do 30 dnů po doručení faktury na adresu sídla objednatele

3



EVROPSKÁ unie iVK,
Evropské strukturální a invastkSni fondy Ivlj
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni miwstebstvo školství.

ULteCŽE A TSLCVÍCWÍ/Vlř

2. druhá faktura vystavená ve výši 40 % celkové kupní ceny je splatná do 31. 8. 2019,
3. třetí faktura vystavená ve výši 20 % celkové kupní ceny je splatná do 31. 12. 2019.

Smluvní strany se dohodly, že v případě změny finančního plánu poskytovatelem dotace 
mohou být termíny splátek 2. a 3. faktury zkráceny s tím, že konečný termín vypořádání plateb 
je 31. 12.2019.

6.4. Faktury na provedenou dodávku předmětu koupě bude vystavena po předání a převzetí 
předmětu koupě potvrzeném na předávacím protokolu. Faktura musí splňovat náležitosti 
daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Na 
faktuře musí být uvedena Identifikace projektu, tj.: projekt „Místní akční plán II rozvoje 
vzdělávání pro Prahu 13 ě. CZ.023.68/0.0/0.0/17_047/0008587“.

6.5. Oba originály faktury musí být dále zaslány na adresu kupujícího-uvedenou v záhlaví této 
smlouvy. V opačném případě má kupující právo fakturu do 15 dnů od doručení vrátit 
k doplnění či opravě bez toho, že by byl v prodlení s úhradou. Tímto úkonem se přeruší lhůta 
splatnosti a nová lhůta splatnosti začne běžet dnem doručení opravené faktury kupujícímu. 
Ohledně úhrady kupní ceny či její nesplacené části se v takových případech kupující neocitá v 
prodlení. Termínem úhrady se rozumí den odepsání z účtu kupujícího.

6.6. Smluvní strany si sjednávají, že jakoukoli pohledávku vzniklou na základě této smlouvy, lze 
postoupit na třetí osobu pouze s předchozím písemným souhlasem strany, proti níž taková 
pohledávka směřuje.

6.7. Prodávající se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla 
tuzemských bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný 
tuzemský bankovní účet, má kupující právo ponížit platbu prodávajícímu uskutečňovanou na 
základě těchto obchodních podmínek o příslušnou částku DPH a současně je oprávněn odvést 
částku DPH z příslušného plnění přímo na účet finančnímu úřadu. Smluvní strany si 
sjednávají, že takto prodávajícímu nevyplacenou částku DPH odvede správci daně sám 
kupující v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů.

6.8. V případě, že se prodávající stane tzv. nespolehlivým plátcem DPH ve smyslu § 106a zák. ě. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je kupující oprávněn 
odvést částku DPH z příslušného plnění přímo na účet finančnímu úřadu, a to v návaznosti na 
§109 a §109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
V takovém případě tuto skutečnost kupující oznámí prodávajícímu a úhradou DPH na účet 
finančního úřadu se pohledávka kupujícího vůči prodávajícímu v částce uhrazené DPH 
považuje bez ohledu na další ustanovení těchto obchodních podmínek za uhrazenou. 
Skutečnost, že se prodávající stal tzv. nespolehlivým plátcem DPH, bude ověřena z veřejně 
dostupného registru Registru plátců DPH a identifikovaných osob, což prodávající výslovně 
akceptuje a nebude činit sporným.

4



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční ícndy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

rKPřr

MINISTERSTVO ŽKOtSTv/, 
MLADBŽC a TÍtOV^CHOVY

ČI. VIL - Podmínky dodání předmětu koupě

7.1. Zboží, které je předmětem koupě, bude prodávajícím předáno a kupujícím převzato na základě 
předávacího protokolu potvrzeného zástupcem kupujícího, kde bude zboží jasně a 
srozumitelně specifikováno.

7.2. Osoba oprávněná potvrdit předávací protokol, resp. předávací protokoly, v zastoupení 
kupujícího, za předpokladu provedení pečlivé kontroly souladu dodávky předmětu koupě 
s podmínkami dle těchto obchodních podmínek a uvedení data převzetí, je Mgr. Evžen 
Mošovský, e-mail: MosovskvE@p 13.mepnet.cz. tel.: 235 011 440.

7.3. Kupující je oprávněn odmítnout předmět koupě převzít, bude-li se na něm či jeho části (např. 
obalu) vyskytovat v okamžiku předání vada, nebudou předány přísl. doklady dle tohoto článku 
anebo předmět koupě nebude splňovat požadované technické parametry.

7.4. Předmět koupě se považuje za dodaný a závazek prodávajícího dodat předmět koupě je splněn 
až okamžikem převzětfpřědmětá koupě kupujícím bez vad, "provedení'montáže'a-instalace a 
provedení zaškolení personálu.

7.5. Prodávající je vlastníkem předmětu koupě a nese nebezpečí škody na něm do nabytí 
vlastnického práva k předmětu koupě kupujícím. Kupující nabývá vlastnické právo k 
předmětu koupě převzetím předmětu koupě bez vad.

7.6. Prodávající je povinen současně předat kupujícímu doklady, jež jsou nutné k převzetí a k 
užívání předmětu koupě, jakož i další doklady (zejména návody na údržbu a užívání v českém 
jazyce, záruční listy, certifikáty atd.).

7.7. Prodávající se zavazuje zajistit vlastním nákladem provedení všech potřebných zkoušek 
potřebných pro užívání předmětu koupě, pokud je jejich provedení obecně závaznými 
právními předpisy požadováno a k předložení těchto dokladů kupujícímu.

7.8. Tento článek smlouvy se uplatní tehdy, jestliže součástí dodávky bude nehmotný statek, jenž 
je předmětem úpravy zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s 
právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), (dále jen „licence'4). 
Prodávající touto smlouvou poskytuje kupujícímu právo na jakékoliv v současností známé využití, 
zejména další zpracování a úpravu díla, jakož i nehmotných statků, které jsou v tomto díle 
zpracovány, včetně práva objednatele udělit dalším osobám podlicenci k využití díla včetně 
nehmotných statků v tomto dokumentu zpracovaných. Odměna za užití nehmotného statku je již 
zahrnuta do kupní ceny.

7.9. Prodávající souhlasí s tím, že je dle pravidel operačního programu osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Dále je prodávající povinen umožnit osobám 
oprávněným k výkonu kontroly projektu1, z něhož je veřejná zakázka hrazena, provést 
kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR 
k jejich archivaci (zejména zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek).

1 Zejména se jedná o poskytovatele, MPSV, MF, NKÚ, EK, Evropský účetní dvůr.
5



EVROPSKÁ UNIE
Evropská strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

8.1.

8.2.

8.3.

ČI. VIII. - Práva z vadného plnění a záruka za jakost

Prodávající odevzdá kupujícímu předmět koupě v ujednaném množství, jakosti a provedení.

Prodávající je povinen dodat předmět koupě bez právních či faktických vad.

Prodávající odpovídá za vady předmětu koupě v plném rozsahu dle příslušných ustanovení § 
2099 a násl. OZ.

8.4. Vadou se rozumí odchylka v množství, jakosti a provedení předmětu koupě, jež určuje tato 
smlouva nebo obecně závazné právní předpisy. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i 
právní, které má předmět koupě v době jeho předání kupujícímu a dále za ty, které se na 
předmětu koupě vyskytnou v záruční době. Právo kupujícího z vadného plnění zakládá vada, 
kterou má předmět koupě při přechodu nebezpečí škody na kupujícího, byť se projeví až 
později. Právo kupujícího založí i později vzniklá vada, kterou prodávající způsobil porušením 
své povinnosti.

8.5. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu koupě, že na předmětu koupě 
nevážnou žádná práva třetích osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila 
s předmětem koupě podle této smlouvy disponovat.

8.6. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě nemá žádné vady.

8.7. Prodávající poskytuje ve smyslu § 2113 OZ, kupujícímu zámku za jakost předmětu koupě 
spočívající v tom, že dodaný předmět koupě bude po celou záruční dobu způsobilé pro použití 
ke smluvenému, jinak k obvyklému účelu, nebo že si zachová smluvené, jinak obvyklé 
vlastnosti.

8.8. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí předmětu koupě bez vad kupujícím a trvá 24 
měsíců.

ČI. IX. - Podmínky uplatnění práv z vadného plnění a záruky za jakost

9.1. Kupující je povinen předmět koupě zkontrolovat bezprostředně po jeho převzetí tak, aby zjistil 
vady, které je možné zjistit při vynaložení odborné péče. Zjevné kvalitativní a kvantitativní 
vady musí být oznámeny při převzetí předmětu koupě za účasti zástupce nebo dopravce 
prodávajícího, který tuto skutečnost potvrdí. Kupující při oznámení vady, nebo bez 
zbytečného odkladu po oznámení vady, zvolí postup v souladu s § 2106 odst. 1 OZ. Za 
podstatnou vadu se považují i vady v dokladech, jež jsou nutné k převzetí a k užívání 
předmětu koupě, jakož i v dalších dokladech stanovených ve smlouvě.

9.2. Kupující je povinen oznámit výskyt vady na předmětu koupě v průběhu záruční doby vždy bez 
zbytečného odkladu poté, co vadu zjistil.

9.3. V případě, že kupující zjistí porušení obalu předmětu koupě, zavazuje se oznámit tuto 
skutečnost prodávajícímu nebo jeho dopravci a zdokumentovat ji.

9.4. Práva z vadného plnění a záruky za jakost musí být uplatněna v písemné formě na místě při 
převzetí předmětu koupě anebo prostřednictvím emailu, s popisem vady. Prodávající je 
povinen potvrdit přijetí tohoto oznámení obratem a vyřídit ho způsobem, který kupující zvolí 
v souladu s § 2106 odst. 1 OZ. V případě odstranění vady se sjednává lhůta v délce 2

6



EVROPSKÁ UNIE Ps/K
Evropské strukturální a investiční fondy IVi|
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání minísteustvo Skocství.

JUUkDltíe A TĚLOVÝCHOVY

pracovních dnů, pokud by dodání vadného předmětu koupě způsobovalo vážné provozní 
problémy, jinak 5 pracovních dnů.

9.5. V případě, že kupující nesdělí při vytknutí vady či vad předmětu koupě v rámci záruční doby 
prodávajícímu jiný požadavek a odstranění vady nebude možné realizovat ve lhůtách dle odst. 
4 tohoto článku, je prodávající povinen nejpozději do 15 dnů poté, co mu budou vady 
oznámeny, provést výměnu předmětu koupě na své náklady, přičemž pokud tak prodávající 
neučiní, má kupující právo požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny za předmět koupě či od 
těchto obchodních podmínek odstoupit.

ČI. X. - Doručování

10.1. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami bude doručována do sídla označeného 
v záhlaví smlouvy k rukám těchto osob oprávněných jednat ve věcech této smlouvy:

za prodávajícího: Radek Beneš

kontakty: tel.:+420 777 236 699 e-mail: rbenes@tev.cz

za kupujícího: Mgr. Jan Šafir,

kontakty: tel.: 235 011 428,432, e-mail: SafirJ@pl3.mepnet.cz

10.2. Změna sídla, popř. změna kontaktní osoby uvedené v odst. 1 tohoto článku bude oznámena 
vždy s předstihem.

10.3. Smluvní strany si sjednávají, že veškerá oznámení dle této smlouvy, upozornění na porušení 
smlouvy a odstoupení od smlouvy, musí mít písemnou formu a musí být zaslány poštou jako 
zásilky doporučené a současně také formou elektronickou k rukám kontaktní osoby dle odst. 1 
tohoto Článku.

ČI. XI. - Ukončení smlouvy odstoupením

11.1. Od této smlouvy může kterákoli strana odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení 
smluvních povinností stranou druhou nebo v případě, že dojde k nepodstatnému porušení 
smluvních povinností a prodlévající strana nesplní svoji povinnost ani v dodatečně stanovené 
přiměřené lhůtě. Účinky odstoupení od této smlouvy nastanou dnem, kdy bude písemné 
odstoupení strany odstupující druhé straně doručeno.

11.2. Smluvní strany výslovně sjednávají, že za podstatné porušení těchto obchodních podmínek ve 
smyslu § 1977 a § 2106 OZ, se považuje:

a) dodání zboží s nevyhovujícími technickými parametry požadovanými kupujícím dle čl. I. 
této smlouvy,

b) prodlení s termínem dodání delším než 15 dní,

c) nepravdivost prohlášení prodávajícího dle čl. Vlil. odst. 5 nebo 6 této smlouvy,

d) opakované prodlení s odstraněním vad dle čl. IX. odst, 4 této smlouvy,
7

mailto:rbenes@tev.cz
mailto:SafirJ@pl3.mepnet.cz


***★
*
*

*
it
★

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MIMSTSH8TVO fiKOLSTVÍ, 

Ml>CtíG A TÉLOWCMOVV

e) prodlení s provedením výměny předmětu koupě delším než 30 dní ode dne oznámení 
neodstranitelné vady anebo vady, která se vyskytla na předmětu koupě opakovaně,

f) prodlení s úhradou oprávněně vyúčtované kupní ceny delším než 15 pracovních dní nebo

g) zahájení insolvenčního řízení u prodávajícího nebo kupujícího.

11.3. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy. Odstoupení 
od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy.

Čl. XII. - Smluvní pokuty

12.1. V případě prodlení prodávajícího se splněním termínu dodání dle čl. IV. odst. 1 těchto 
obchodních podmínek delším než 5 pracovních dnů, má kupující nárok na smluvní pokutu ve 
výši 0,5 % z kupní ceny za každý den prodlení.

12.3. V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury, zaplatí kupující 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Í2.4. Smluvní strany si sjednávají, že ustanoveními o smluvních pokutách nejsou dotčeny jejich 
nároky na náhrady škody převyšující výši smluvní pokuty.

Čl. XIII. - Odpovědnost za škodu

13.1. Pokud porušením povinností prodávajícího, vyplývajících z obecně závazných právních 
předpisů či z této smlouvy vznikne kupujícímu či třetím osobám v důsledku použití či užívání 
předmětu koupě jakákoliv škoda, odpovídá za ni prodávající, a to bez ohledu na zavinění a bez 
ohledu na případnou existenci okolností vylučujících odpovědnost ve smyslu ustanovení § 
2913 odst. 2 OZ.

Čl. XIV. - Závěrečná ustanovení

14.1. Kupní smlouva se řídí právním řádem ČR, zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanským 
zákoníkem, v platném znění.

14.2. Kupní smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, očíslovanými a 
podepsanými oběma stranami. Všechny v této smlouvě uvedené přílohy jsou její nedílnou 
součástí.

14.3. Pokud by kterékoli ustanovení této smlouvy bylo shledáno neplatným či nevykonatelným, 
ostatní ustanovení této smlouvy tím zůstávají nedotčena.

14.4. Nastanou-li u některé ze stran okolností bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to 
bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně.

14.5. Kupní smlouva bude vyhotovena ve 4 vyhotoveních v jazyce českém. Kupující obdrží dvě 
vyhotovení a prodávající obdrží rovněž dvě vyhotovení smlouvy.

8



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávaní MINISTERSTVO áKOtSTVÍ, 

MUkCCŽtZ A TéLOvVCXOVY

14.6. Veškeré dohody učiněné před podpisem Kupní smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté, 
pozbývají dnem podpisu smlouvy platnosti bez ohledu na funkční postavení osob, které 
předsmluvní ujednání učinily.

14.7. Strany si sjednávají pro případ jakéhokoli sporu, vzniklého v budoucnu mezi nimi, Či jejich 
právními nástupci, a to ze všech právních vztahů, plynoucích z této smlouvy či práv a 
povinností, které mají trvat i po skončení jejího trvání či jejím zániku, že spory budou 
rozhodovat české soudy podle právního řádu České republiky.

14.8. Smluvní strany po jejím přečtení prohlásí, že souhlasí s jejím obsahem, že Kupní smlouva byla
sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou 
ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

14.9. Prodávající bere na vědomí povinnost kupujícího zpřístupnit obsah této smlouvy nebo jeho 
část třetím osobám, která je založená právními předpisy vztahujícími se na činnost městských 
částí hlavníha-města Prahy, zejména v souladu-sezák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
zák.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, zák.č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. V rámci vyloučení všech pochybností smluvní 
strany prohlašují, že takové uveřejnění této smlouvy nebo jejích částí ze strany kupujícího 
nevyžaduje předchozí souhlas prodávajícího.

14.10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Veškeré úkony související se zveřejněním smlouvy zajistí kupující.

14.11. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, ve znění pozdějších předpisů, 
tímto Městská část potvrzuje, že tato smlouva se uzavírá na základě usnesení č. 0101/2019 
RMČ Praha 13 ze dne 4. 3. 2019.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Technická specifikace předmětu koupě 

Příloha č. 2 - Seznam vybraných Škol na území MČ Praha 13

V Pardubicích dne
4- 4. & /fj

Prodávající:

jednatel společnosti

V Praze dne: 1 8. 03. 2019

RNDr. Marcela Plesníková 

místostarostka



Stavebnice (MŠ + ZŠ) - VYBAVENÍ

Souprava pro zkoumání charakterových vlastností a emocí vhodná pro předškolní děti 
Souprava 180 plastových dílů různých tvarů a barev k modelování postav včetně dekorací tváří pro 
vyjádření charakteru a emocí. Součástí Je osm oboustranných námětových karet s šestnácti šablonami 
postav. Souprava umožňuje poznání sama sebe, spoluprád, rozpoznání a pochopení emocí. Určeno pro 
skupinovou prád až 8 dětí.

2 260 Kč 31 640 Kč

Stavebnice z masívního bukového dřeva vhodná pro dětí od 5 let
450 dílků ke stavbě nejrůznějších srubů, domků, opevnění, statků. Stavebnice musí obsahovat skládací a 
rozkládací modely staveb, zhotovené z hfazených bukových kulatin v délkách ad 20 do 250 mm, 
opatřených frézovanými půlkulatýml zámky, které Jsou navzájem kompatibilních a umožňují postavit 
desítky variant staveb. Okna a dveře, slepené z masivních profilů, je možné vkládat do stěn staveb. 
Stavebnice bude uložena v bytelné bedně vyrobené 2 bukového masivu a překližky.

2 700 Kč 32 400 Kč

12 Dřevěná didaktická stavebnice
Dřevěná didaktická stavebnice t vypracovanou metodikou na základě RVP PV, která zahrnuje až 24 
rozebíratelných námětů, 460 dílů pro stavu města, vozidel, domů. Vhodná pro skupinu až 12 dětí. 
Stavebnice umožňuje rozvoj Jemné motoriky, technického myšlení, fantazie, základů grafomotoriky, 
matematické, sociální a jazykové zručnosti a dovedností v oblastí dopravní výchovy. Obsahuje karty s 
oboustrannými návody. Součástí je metodika pro ufltele.

9 550 KČ 114 600 KČ

Badatelský batůžek
Univerzální batůžek pro zářdadní průzkumy v přírodě vhodný pro všestranné zkoumání přírody a
přírodnin, který umožní od lov různých drobných živočichů na suchu I ve vodě, jejich zkoumání*........ ....
určování, sbírat také rostliny a různé další přírodniny, rozdělovat je do různých krabiček, pozorovat pod 
lupou a určovat podle klíčů. Součástí batůžku bude i návod a tipy ke správnému použití všech pomůcek. 
Obsahuje axhaustor pro odchyt drobných bezobratlých, planktonka, pomůcky k určování rostlin, 
stromů a hmyzu, mlsky a krabičky, pinzety, lupa.

3 300 Kč 13 200 Kč

Hmyzí hotel
Hmyzí hotel vytvářející skrýš pro prospěšný hmyz na zahradě, během léta I při přezimování. Ze dřeva, 
ručně vyrobený, bezúdržbový, Jednoduchá montáž na strom, zeď domu Ů zahradního altánu. Dodávka 
včetně informační brožurky a návodu na použití. Rozměr: výška 4S x šířka 4$ x hloubka 0 cm.

2 590 Kč 23 310 Kč

Mravenčí akvárium s LED osvětlením
Gelového akvárium určené pro sledování života mravenců, pěstování rostlin a sledování jejích nadzemní 
podzemní části. Za pomocí speciálně vyvinutého průhledného geiu, který je umělou náhradou půdy, 

lze sledovat život mravenčí kolonie. Obsah sady: průhledné akvárium s víkem s rozměrem 25 x 5 x 20 
cm, vícebarevné LED osvětlení zabudované v podstavci, napájení přes USB nebo baterie, ingredience 
pro výrobu gelové náplně a postup výroby, semínka rostlinek, dřevěná tyčka, nádobka na chytání 
mravenců, lupa, česky návod.

1 499 Kč

Ekologická hra
Hra zaměřená na třídění odpadů dle druhu materiálu a dopadu na prostředí. 
- 5 barevných plastových zásobníků 

35 fotografií různých druhů odpadů 
♦ 1 arch samolepek o rozm. 6 x 6 cm 

vhodná pro děti cd od 3 let

659 Kč S 931XČ

26 Magnetická hra - příroda
Pomůcka vhodná k pochopeni pojmů času a prostoru a otázek ochrany životního prostředí. Hra dále 
rozvíjí postřeh, logické myšlení, znalost matematiky. Vhodné l k jazykovým cvičením zaměřeným na 
rozvoj slovní zásoby a k výuce cizích Jazyků.
Vhodná pro děti od 3 let. Součástí dodávky Je magnetická tabule (70 x 50 cm) s obrázkem přírody, ÍOO 
ks magnetických prvků k sestavování různých kompozic, sáček samolepících magnetů, 4 plastové 
obaly, návod.

2 250 Kč 58 500 Kč

Sada puzzle
Dřevěná edukační sada 20 skládaček různých drobných i větších lesních zvířat, všechny karty $ věrnou 
Ilustrací zvířat, každá kartička rozložitelná do Jednoduché skládačky typu puzzle, vyrobeno ze dřeva, 
uloženo v dřevěném boxu. Rozměr každé karty 15 x 20 cm

3 570 Kč 32130 Kč

13 Kufřík s nářadím pro děti
Dřevěný kufřík s funkčním nářadím, který obsahuje např. kladivo, palička, dláto, vývrtka, pila, kleště, 
klíče, úhelník, šroubovák metr a další - celkem 25 ks. Vyrobeno z vysoce kvalitních materiálů. Vyhovuje 
současným evropským bezpečnostním normám. Vhodné pro děti předškolního věku. Rozměr kufříku ; 
35x20x8 cm

705 Kč 12 690 Kč

24 Kreativní sada pro 10 dětí
Sada obsahující různý výtvarný a kreativní materiál pro skupiny až 10 dětí. Obsah minimálně: 8 ks 
děrovače 1,8 cm s různými motivy z přírody - listy, květiny, zvířata apod., 100 ks kreativních drátků, 
barevné papíry A4 20 ks, kulatá pohyblivá očka 100 ks, bambule v základních barvách 100 ks, nůžky na 
dekorace 6 ks, pěnový folie 20 ks, písek pastelový 6ks, pírka, barevná dřívka 1000 ks

1380 Kč 33 120 Kč

Poznámka



t?

25 Sada Spachtir a samotvrdnaucí hmoty
Sada, která obsahuje 20 ks dřevěných špachtli a 7 ks po 5C0g samotvrdnoucí hmoty - hmota vyrobená 
z hlíny, snadno se zpracovává, na vzduchu ztvrdne (24 hodin), není potřeba keramické vypalování, 
vhodná pro výchovné účely ve školách a skolkách.

649 Kč 16 225 Kč

KM 2 Dřevěná didaktická stavebnice
Dřevěná didaktická stavebnice $ vypracovanou metodikou na základě RVP PV, která zahrnuje až 85 
rozebíratelných námětů, 1700 dílů pro stavu města, vozidel, domů. Vhodná pro skupinu až S0 děti. 
Stavebnice umožňuje rozvoj jemné motoiiky, technického myšlení, fantazie, základů grafomotoriky, 
matematické, sociální a jazykové zručnosti a dovedností v oblasti dopravní výchovy. Obsahuje karty s 
oboustrannými návody. Součásti Je metodika pro učitele.

33 530 Kč 67060 Kč

1 Manipulačně senzorický koutek
Hrad koutek ve tvaru krokodýla pro stimulaci nejmladších dětí ke kreativním hrám aktivujícím smysly. 
Koutek bude vybaven řadou pohyblivých prvků k dotýkání nebo vydávajících zvuky, které dětí seznámí s 
novými tvary, povrchy, materiály i zvuky. V zadní části bude umístěna Žíněnka, na které sl drtě může 
odpočinout Rozměr 170 x 50 + dřevěné poličky z každé strany, x 45 cm, výška sedáku 20 cm, hloubka 
sedáku 25 cm, rozměr dělíc! stěny 50 x 45 cm, rozměr bočních žíněnek 170 x 40 cm. Vhodné pro dětí od
2 let.

3 090 Kč 8 090 Kč

mJSk
1 Sada nástěnných her

Sada, která obsahuje 6 nástěnných panelů s různými aktivitami, hlavně na rozvoj motorických 
dovedností, hudebního sluchu, pochopení barev, tvarů a čísel. Každý z panelů musí obsahovat baliček 
šroubů na Jednoduchou montáž na stěnu. Vyrobeno ze dřeva. Rozměr 1 panelu; 35 x 30 x 1,5 cm.

3 390 Kč 3 390 Kč

1 Magnetická stavebnice 3990 KČ 3 990 Kč

&k'

Stavebnice s dílky z kvalitního bukového dřevná. Ňěódymové magnety musí být do Jednotlivých dílku 
hladce zapuštěné a mít bezpečnostní krytku z nerezové oceli. Magnety se samy dokážou otáčet tak, aby 
byly k sobě všechny dílky přitahovány, nemůže se tak stát, ze se budou kvůli polaritě odpuzovat. Baleni 
obsahuje 110 dílků se 680 magnetickými terčíky. Sada umožňuje skládat různá letadla, rakety, lodě, 
auta, vlaky a jiné dopravní prostředky.

i
1 Dětský pracovití Stůl

Reálný vzhled, prostorná pracovní deska s místem na šroubování, montování včetně připevněného 
svěráku. Ve stole budou vyvrtané otvory k uchycení malých dílců. Pod pracovní deskou musí být polička 
k uložení hotových kutilských dél. Součástí musí být i kladivo, šroubovák, klíč na matice a pravítko. 
Kompletně vyrobené z dřeva. Rozměr: 60 x 40 x 70 cm. Výška pracovní desky cca 52 cm.

2 295 Kč 2 295 Kč

*»*»

i Manipulační labyrint
Barevná nástěnná aplikace vyrobená z MDF desek ve tvaru krokodýla, která slouží jako dekorační prvek 
a zároveň k procvičení jemná motoriky a koordinace, umožňující 3 odlišné aktivity. Rozměr: 90 x 30 x 5 
cm.

3 770 Kč 3 770 Kč

466 333 Kč



Realizace pořízení polytechnických stavebnic a pomůcek v rámci implementačních aktivit 
projektu MAP II proběhne v roce 2019 na základě losování (ŘV dne 25. 9. 2018) u 
následujících subjektů:

1. Fakultní ZŠ PedF UK, Praha 13, Trávníčkova 1744, IČ 68407904

2. MŠ, Praha 13, Běhounkova 2300, IČ 65991257

3. MŠ ŠIKULKA, Praha 13, Hostinského 1534, IČ 65991184

4. MŠ, Praha 13, Husníkova 2075, IČ 71294015

5. MŠ ROZMARÝNEK, Praha 13, Chlupová 1799, IČ 75030845

6. MŠ POHÁDKA, Praha 13, Klausova 2187, IČ 75030870

7. MŠ HAVAJ, Praha-13, Mezi-Školami 2482, IČ 61386014 ---------------—

8. FMŠ SLUNÍČKO POD STŘECHOU při PedF UK, Mohylová 1964, IČ 65991001

9. MŠ PALETKA, Praha 13, Trávníčkova 1747, IČ 75030811

10. MŠ VEČERNÍČEK, Praha 13, Vlachova 1501, IČ 75030829

11. MŠ Praha 5 - Řeporyje, K Závětinám 815, IČ 70872392

12. Bilingvální mateřská škola pro sluchově postižení s. r. o., Hábova 1571, 155 00, Praha 

5, IČ25143701



DOLOŽKA

Povortr>| 7.?.SÍ?.!Dřř?,tetVS UČ Pr-?.«U'


